Bifcop Johannis y  Bijbe Collatz paa Bredeualt Kyrcke.

IflTniucrlis prefentes literas infpecturis Johannes dei gratia Ripénfis Epifcopas 
falutem in domino fempiternam. Cum a nobis, quod iuftum eft politur, dignmn 
eft, vt itl ipfum fauore debito profequamur, precipue quod ad augmentum diuia* 
cultus fpectat, k  remedium con tinet animorum: Sane nuper religiofus vir &
diferetus, dominus Ilenricus Abbas Loci dei fua nobis'infinuatione patefec1*?- 
quod illuftris princeps dominus Ericus dux Jutite ius patronatus, quod liabad 
in Ecclefia beali Laurenti) Bi’elhwath fpirilu faneto in fpirat us Abbati k  monafie" 
rio Loci dei perpetuo donauit, ad lenendum vnum al tåre in monafierio fnpra'

dicto,
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diclo, atl miflam k  honorcm clei, k  beate virginis ibiclem, fingulis diebus cele- 
bianclam, pctcns liumililer, vtfibinomine monafterij dictam Ecclefiain conferre 
dignarcmur. Nos igitur habito fuper hoc emu Capitulo noftro tractalu & tleli- 
beratione diligenli, memoralam ecclefiam dictoAbbati k  monafterio deconfilio 

con (en lu capiluli noftri, contulimus iure perpetuo poffidendam, lal uo iure 
Epdcopali &c archidiaconi, quod dari vel exliiberi confueuit, feeundum anti- 
fluam conluetudinem k  approbatam. In cuius rei teftimonium figillum noftrum 
Vna eum figillo Capiluli noftri prefentibus duximus apponendum. Dalum Ripis
‘»uuo domini MCCCXXIIII die beati Egidij Abbatis k  confelloris.

\

« ,
s

Bifcop Jacobi y  Bybe breff paa Bredeuadt Kyrcke <Tynd.
( T \  .
xJj'innibus prclens leriptum cernentibus Jacobus dei gratia Ripenlis Epilcopus 
fdut em in omnium laluatore. Noueritis vniuerfi, quod ad petitionem illuftris 
principis domini TValdemari dei gratia ducis Jutiæ decimas Ecclefiæ faneti Lau- 
1 enlij in Bredeuath pro fabrica eiusdem ecclefiæ deputatas, ad piures annos per 
officiales predicti domini ducis leuatas, ac ad prelens &: de celero monafterio 
Loci dei per patentes Literas eiusdem ducis piene refignatas monafterio & m o- 
oachis ibidem dimittimus k  annectimus per prefentes, confenlu dileeli Capituli 
Ooftri ad id accedente, fub pena excomunicationis diftricte inhibentes, ne quis 
Uuuscunque condilionis aut ttatus exifiat, le de dictis decimis line voluntate eo— 
t'undem aliqualiter intromittat, Si quis autem aufu tenierario in contrarium lece-
rit, iram omnipotentis dei k  beatorum Apoftolorum Petri k  Pauli fe nouerit
• _

hicurluram. Datum noftro fub figillo, anno domini MCCCXLIIII octaua as- 
liunptionis beate Marie.